
Business Controller med fokus på struktur og overblik

Motiveres du af en alsidig hverdag, hvor opgaverne varierer i både kompleksitet og karakter? 
Vil du gerne forandre og være noget særligt for andre? Som medarbejder i LB får du mere
substans i dit job, hvor vilkår, goder og fleksibilitet gavner det hele menneske. Hos LB Forsikring
lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og omverden med skærpet sans. Du
bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for hinanden. Vi deler også målet om at
gøre forsikring overflødig.
 
Lyder de her opgaver som noget for dig?
Som Business Controller bliver du en del af Forretningsøkonomi. Vi er fire kollegaer og vores
primære opgave er at sørge for LB’s økonomi og skabe konsistens på tværs af organisationen. I
rollen kommer du til at arbejde tæt sammen med forskellige forretningsområder og stakeholders.
Du bidrager med analyser, indsigt og struktur, der gør komplekse økonomiske problemstillinger
mere overskuelige – og er med til at skabe retning i fremtidige prioriteringer.
Dine væsentligste opgaver i stillingen vil være:

Arbejde tæt sammen med forskellige forretningsområder med analyse, opfølgning af

aktiviteter samt skabe overblik over økonomien for fremtidige projekter. 

●

Arbejde tæt sammen med ledelsen i forbindelse med Forecast og Budget. ●

Udarbejde analyser og ledelsesrapportering, der understøtter beslutningstagning og sikrer

transparens.

●

Hjælpe teamet med optimering af processer og udrulning heraf. ●

 
Vil du være en del af vores fællesskab?
Rollen som Business Controller er alsidig, og du vil få en bred opgaveportefølje og en varieret
hverdag. Det er derfor vigtigt, at du trives med at have mange bolde i luften og evner at skabe
struktur og overblik i en hverdag, hvor opgaverne varierer – både i kompleksitet og karakter. 
Vi ønsker, at du trives, og at vi når vores mål sammen. Derfor kigger vi blandt andet på, om du har
følgende faglige og personlige færdigheder til jobbet: 

Du har en forsikringsøkonomisk forståelse og en baggrund som Cand. Merc., Cand. Polit eller

en anden økonomisk uddannelse

●

Du er en god kommunikator både skriftligt og mundtligt og er vant til at arbejde i PowerPoint●

Du er struktureret og kvalitetsbevidst i din arbejdstilgang i forhold til opgaveløsning og

opfølgning. 

●

Du er solid til Excel og PowerPoint – og har forståelse for Power BI. ●

Du har praktisk erfaring - og interesse for – arbejdet med AI-agenter ●

Du er fremadskuende, struktureret og tager ansvar for dine opgaver. ●

Du har en positiv og løsningsorienteret tilgang og er god til at inspirere og engagere dine

omgivelser

●

 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB
"Vi vil gerne gøre forsikring overflødig. Selvom det er svært at komme helt i mål, så giver det rigtig
god mening at have ambitionen. Hvis LB sætter ind på de områder, hvor der sker mange ulykker,
og vi har sans for at forhindre dem, så forandrer vi jo tingene til det bedre for alle."
"Vores arbejdsplads har sjæl. Der er en summen og en stemning. Det er så åbent et landskab, der
er kunst og historie alle vegne, og der bliver gjort noget ud af vores arrangementer. Der bliver taget
rigtig godt hånd om en som medarbejder. Alle i LB siger godmorgen til hinanden, og der er altid
nogen at række ud til, hvis man har brug for noget."
"Der er substans i ens udvikling. Du får lov til rigtigt meget. Du kan sidde i én afdeling og være med
til projekter i andre afdelinger, hvis der er noget, du godt kan tænke dig at være med i. Generelt er
vi gode til at samarbejde og snakke imellem afdelinger, så vi ved, hvad der rører sig lige nu."
Vi ser frem til at høre fra dig.
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